平成１９年５月２８日

  各  位

会社名      小池酸素工業株式会社

                       代表者名     取締役社長 小池 哲夫

                         （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先 専務取締役管理部長 横田  修

（TEL 03-3624-3111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19年 5月 28日開催の取締役会において、平成 19年 6月 28日に開催を予定して

いる定時株主総会に、下記のとおり取締役の選任を付議することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．新任取締役候補

                   ［氏 名］      ［現在の役職］

取 締 役          三
み

 宅
やけ

 清
きよ

 償
つぐ

      顧   問

以 上